檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣詞安

電話：3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：nancy31636@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：桃教終字第1070086023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070086023_Attach01.pdf)

主旨：有關屏東縣政府辦理「2019台灣燈會在屏東」燈會志工召

募報名資訊一案，請貴校協助廣為宣傳，請查照。

說明：

一、依據本府社會局107年10月12日桃社團字第1070088138號

函辦理。

二、本案活動相關事項說明如下：

(一)旨揭燈會以志工的熱情招呼全世界遊客來認識屏東，同

創屏東縣縣民共榮感，並規劃客服組、展演組、接待組

、交通組、導覽組、庶務組、醫護組及環保組共計8組

運用志工。

(二)燈會志工招募以團隊優先，每團隊需至少有20名志工，

個人志工將另行由屏東縣志願服務推廣中心媒合至各組

。

(三)報名日期：自即日起至107年10月31日(星期三)止，相

關報名簡章請至屏東縣志願服務推廣中心（https://www

.pthg.gov.tw/ptvols/Default.aspx）-最新消息-志工

6

1070006545

■■■■■■_學務處 ■■■■■■■107/10/18 07:10

■■■■■■■有附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

活動項下下載。

(四)報名方式：以紙本傳真或線上報名(請擇一填報即可）

。

三、檢附屏東縣政府來函1份。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2018-10-17
20:21:25